Todas las Unidades - Todos los centros

01-ENE.-2019 A 31-DIC.-2019

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Consolidadas

INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD DE BAJA CALIFORNIA SUR

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
| Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Organismos Financieros Internacionales

Organismos Financieros [nternacionales

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo

Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo
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74,280,788
94,818,876
9,945,186
111,716
140,277 489
2,382,574
68,484,326

Total deuda y Otros Pasivos: ="/
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